
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie korekty linii regulacyjnej pomiędzy terenami
o ustalonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczeniu i zasadach 

zagospodarowania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm) oraz §10 ust. 3 uchwały Nr VII/52/07 Rady Miejskiej 
w  Kisielicach z dnia 25  kwietnia 2007  r. w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. Nr  95, poz. 1398 z  dnia 28 czerwca 2007  r.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie korekty linii regulacyjnej ustalonej miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu części miasta Kisielice (teren po zlikwidowanej linii kolejowej) 
przebiegającej pomiędzy terenami o różnym przeznaczeniu (MU, ZI, PSB) w części działki o numerze 
ewidencyjnym 551/5, obręb m. Kisielice położonej przy ulicy Przemysłowej - Kolejowej, w  ten sposób, że 
linia regulacyjna rozdzielająca teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej o symbolu MU zostaje przesunięta do 
granicy działki o numerze ewidencyjnym 551/5 obręb 1  - Kisielice, w  związku z  czym po dokonanej korekcie 
teren zieleni izolacyjnej o symbolu ZI będzie obejmował część działki nr 551/21 - pas zieleni wzdłuż pasa 
drogowego natomiast teren zabudowy produkcyjnej, składowej, baz budowlanych i  transportowych o symbolu 
PSB będzie rozpoczynał się na działce 551/6.

§ 2. Korekty linii regulacyjnej, o  której mowa w §1, dokonuje się w związku z rozpoczętym 
postępowaniem realizacyjnym na działce o numerze ewidencyjnym 551/5 obręb 1  - Kisielice położonej przy 
ulicy Przemysłowej-Kolejowej w Kisielicach polegającym na budowie budynku mieszkalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

Id: 807FA4F2-7D7B-4A1E-951A-F285027BD3AA. Podpisany Strona 1




